

Skovgaard Art ApS

Marselis Boulevard 7, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 47 13 98

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Dirigent:

.....
Peter Skovgaard





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Skovgaard Art ApS
Adresse, postnr., by	Marselis Boulevard 7, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	34 47 13 98
Stiftet	30. marts 2012
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peter Skovgaard, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i håndværk, handel og videresalg af kunstprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 337 t.kr. mod et overskud på 150 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 353 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	666.462	574.569
2	Personaleomkostninger	-229.647	-265.747
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.857	-32.821
	Andre driftsomkostninger	0	-28.679
	Resultat før finansielle poster	434.958	247.322
	Finansielle indtægter	40.384	7.667
	Finansielle omkostninger	-9.248	-22.007
	Resultat før skat	466.094	232.982
3	Skat af årets resultat	-129.410	-82.922
	Årets resultat	<u>336.684</u>	<u>150.060</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>336.684</u>	<u>150.060</u>
		<u>336.684</u>	<u>150.060</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmateriel og inventar	0	0
	Indretning af lejede lokaler	5.414	7.271
		<u>5.414</u>	<u>7.271</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.414</u>	<u>7.271</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Hjælpe materialer	195.000	271.000
		<u>195.000</u>	<u>271.000</u>
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	500
	Andre tilgodehavender	77.152	36.025
5	Tilgodehavender hos ledelse	208.333	0
		<u>285.485</u>	<u>36.525</u>
6	Værdipapirer		
	Værdipapirer	45.734	25.133
		<u>45.734</u>	<u>25.133</u>
	Likvide beholdninger	<u>149.480</u>	<u>49.586</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>675.699</u>	<u>382.244</u>
	AKTIVER I ALT	<u>681.113</u>	<u>389.515</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	272.927	-63.757
	Egenkapital i alt	<u>352.927</u>	<u>16.243</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.200	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.200</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til kreditinstitut	29.341	217.106
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.535	89.290
	Skyldig selskabsskat	142.705	14.322
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	352
	Anden gæld	89.405	52.202
		<u>326.986</u>	<u>373.272</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>326.986</u>	<u>373.272</u>
	PASSIVER I ALT	<u>681.113</u>	<u>389.515</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-63.757	16.243
Overført via resultatdisponering	0	336.684	336.684
Egenkapital 31. december 2020	80.000	272.927	352.927

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Skovgaard Art ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, som omfatter salg af malerier og udsmykningsopgaver, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag, ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar	5-7 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.		2020	2019	
2	Personaleomkostninger			
	Lønninger	178.925	214.572	
	Andre omkostninger til social sikring	379	3.490	
	Andre personaleomkostninger	50.343	47.685	
		<u>229.647</u>	<u>265.747</u>	
3	Skat af årets resultat			
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	127.710	14.322	
	Årets regulering af udskudt skat	1.700	68.600	
		<u>129.410</u>	<u>82.922</u>	
4	Materielle anlægsaktiver			
kr.		Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
	Kostpris 1. januar 2020	52.000	9.283	61.283
	Tilgang i årets løb	0	0	0
	Kostpris 31. december 2020	<u>52.000</u>	<u>9.283</u>	<u>61.283</u>
	Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	52.000	2.012	54.012
	Årets afskrivninger	0	1.857	1.857
	Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>52.000</u>	<u>3.869</u>	<u>55.869</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>5.414</u>	<u>5.414</u>
5	Tilgodehavender hos ledelse			
kr.	Tilgodehavender	Rentefod	Sikkerheds- stillelser	Tilbagebetaling af lån i året
	Direktion	208.333	10,05 %	0
		<u>208.333</u>		<u>0</u>

Selskabet har pr. 31. december 2020 et tilgodehavende hos selskabets direktør på 208 t.kr. efter årets rentetilskrivning med 20 t.kr. Tilgodehavendet er i regnskabsåret forrentet med 10,05 % p.a.

6 Værdipapirer

Dagsværdioplysninger

Årets dagsværdireguleringer i resultatopgørelsen af børsnoterede værdipapirer udgør 21 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Skovgaard Jensen

Direktion

På vegne af: Skovgaard Art ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-108130080693

IP: 85.202.xxx.xxx

2021-07-07 08:40:33Z

NEM ID 

Peter Skovgaard Jensen

Dirigent

På vegne af: Skovgaard Art ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-108130080693

IP: 85.202.xxx.xxx

2021-07-07 08:40:33Z

NEM ID 

Christian Joeker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267084545534

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-07-07 15:47:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OMNM2-MTOVE-4ZICD-400UE-KL45X-EEVDG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>